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ÖNSÖZ 

 
Sevgi insanlar için yaşamın yapı taşı diyebiliriz. Bu konuda sevgisizliğin de insanlar için 

çok büyük olumsuz izler bırakacağını düşünmek kaçınılmazdır. Hayatımızın hemen hemen her 

alanında değer verdiğimiz insanlara ihtiyaç duyarız. Bu kimi zaman destek açısından kimi zaman 

yanında varlığını hissetmek açısından büyük bir önem arz etmektedir. 

Bazen yaşamın verdiği koşuşturmayla değer verdiğimiz insanlara bunu hissettirme 

konusunda sıkıntılar yaşayabiliyoruz. Bu bağlamda da bildiğimiz ama belki duymak istediğimiz o 

‘’Benim için değerlisin.’’ cümlesine ihtiyaç duyuyoruz. Her ne kadar bilsek de bunu duymak her 

anlamda önemlidir. Çok geç olmadan duygularımızı dile getirmenin çok büyük olumlu etkilerinin 

olacağı bilinmektedir. Bu olumlu etkilerin de hayatımızın büyük bir kısmına yansıyacağı da 

bilinen bir gerçektir. 
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ÖZET 

 
Günümüz en büyük problemlerinden biri sevdiğimiz değer verdiğimiz insanlara sevgimizi 

dile getirmemek ve sevgimizi hissettirmemektir. Pandemi sonrası özellikle bu sorun giderek 

artmıştır. İnsanlar birbirinden uzaklaşmış ve daha yalnızlık haline bürünmüştür. Sevgi 

bulaşıcıdır. Sevdiğini söylemek neden bulaşıcı olmasın ki? Sadece düşünce sisteminde kalan 

sevginin önemli olmadığı dile getirmenin, hissettirmenin çok büyük olumlu etkilerinin 

olacağının benimsetilmesi için bu proje düşünülmüştür. Bu bağlamda projenin amacı düşünce 

sistemine hapsolmuş duygularımızın dile getirerek ve resmedilerek insanların psikolojik olarak 

kendilerini iyi hissetmesine katkı sağlamaktır. Böylelikle insanlar kendilerinin çok değerli 

olduğunu duymuş ve hissetmiş olacaklardır. Bu duydukları güzel cümleler yaşamlarına 

yansıyacak hayatlarının her yönünde daha iyi hissedeceklerdir. 

Proje üniversitede mediko önünde gerçekleştirilmiştir. Yoldan geçen insanlar 

durdurularak onlara en son ne zaman senin için değeri olan birine sevdiğini söyledin sorusu 

yöneltilmiştir. Daha sonra arattırılıp o anda söylenmesi istenilerek video kaydı alınmıştır. Son 

aşama olarak ise duygularını resmetmeleri istenmiştir. 

Bu proje ile belki de daha önce hiç dile getirilmemiş sevgi, anlam bulmuştur. Şunu 

unutmamalıyız ki gerçekten bir insana sevdiğini söylemek belki de hayatının başka bir alanına 

yansıyacak ve kişi her şekilde mutlu olacaktır. 

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 
 
 

Anahtar Kelimeler: Sevgi, Mutluluk, Duygu, Resmetmek 
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MATERYAL VE YÖNTEM 
 
 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

 
Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından 23.11.2022-24.11.2022 tarihleri arasında Atatürk Üniversitesi mediko 

önünde stant kurularak gerçekleştirilmiştir. 

 

Projenin Uygulanışı 

Projenin uygulanması için gerekli materyaller, proje başvuru sürecinde belirlendiği gibi 

kırtasiyeden alınmıştır. Bu kapsamda 2 adet 36’lı Pastel boya, 20 adet akrilik boya, 24’lü kuru 

boya,1 adet resim paleti, 2 paket fırça seti, 1 adet suluboya resim defteri, 11 adet resim 

kalemi, 2 adet silgi, 3 adet 70-100 bristol kağıdı, 1 adet makas, 1adet 24’lü toz pastel 

alınmıştır. 

Projenin uygulanması ve yürütülmesi için öncesinde proje yürütücüsü ve araştırmacısı 

arasında kısa bir toplantı yapılmıştır. Proje mediko önünde stant kurularak ve çeşitli yazılar ile 

görsel algı açısından dikkat çekmek amaçlanmıştır. 2 adet masa kurularak tüm boya 

malzemeleri masanın üzerine dizilmiştir. Stant kuruluktan sonra yoldan geçen insanlar 

durdurularak ‘’ En son ne zaman senin için değerli olan birine sevdiğini söyledin?’’ sorusu 

yöneltilmiştir. Tabi ki ‘’Hatırlamıyorum.’’ diyenler veya ‘’Bir hafta önce söyledim.’’ diyenler 

olmuştur. Sonrasında ‘’Şimdi arayıp tekrar söylemek ister misiniz?’’ sorusu yöneltilerek 

aranması istenmiş ve konuşma sesi hoparlöre verilmiştir. Tüm bu anlar video kameraya kayıt 

altına alınarak o anlar ölümsüzleştirilmiştir. Telefon görüşmesinden sonra kişinin duygularını 

stantta oturarak dilediği boya malzemesiyle resmetmesi sağlanmıştır. 
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Proje yürütücüsünün bir görüntüsü 
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Proje yürütücüsü video kaydı alırken 



7  

 



8  

 



9  

 



10  

 



11  

 



12  

 



13  

 



14  

 



15  

 



16  

 



17  

 



18  

 



19  

 



20  

 



21  

 



22  

 
 
 
 
 

 



23  

 
 
 
 
 

 



24  

 
 

 



25  

 



26  

 



27  

 



28  

 



29  

 



30  

 
 
 
 
 

 



31  

 



32  

SONUÇLAR 

 
Proje için uygulanan yer olarak Atatürk Üniversitesi mediko önünde stantın açılması 

kalabalıklık yönünden uygun olmuştur. Ayrıca standın renkli olması ve yazılarla desteklenmesi 

proje yönünden ilgi çekiciliği arttırmıştır. İnsanlar standa meraklı gözlerle bakmıştır ve bu da 

projemizin dikkat çekicilik açısından önemli bir rol olduğunu göstermiştir. 

İnsanlara ‘’En son ne zaman senin için değerli olan birine sevdiğini söyledin?’’ sorusu 

yöneltildiğinde gerçekten ilk başta çok şaşırıp ve birçoğu aslında hiç söylemediğini veya 

hatırlamadığını ifade etmiştir. Bu projenin amacı bir nebze de olsa insanları mutlu etmek ve 

insanlar arasındaki iletişimi olumlu yönde geliştirmektir. Bu yönden bakacak olursak ins anların 

projemize karşı dönütleri güzel bir iz bırakmıştır. Kimisi “İhtiyacımız olan şey idi.’’, “ Gerçekten 

çok iyi düşünülmüş.’’ kimisi ise, projenin toplumsal duyarlılık açısından anlamlı bir çalışma 

olduğunu söylemiştir. Aslında yaptığımız bu projenin de gerçekten dönütler açısından güzel 

etkiler bıraktığını söyleyebiliriz. Sonuç olarak insanlar üzerine olumlu etkiler bırakmak her 

zaman güzeldir. Çünkü birine karşı sevgimizi dile getirdiğimizde o kişi belki o gün boyu yaptığı 

her işi mutlu bir şekilde yapacak ve hayata daha olumlu bakabilecektir. 

 

Projemizi destekleyerek insanlar için olumlu bir aktivite olmasından dolayı Atatürk 

Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Merkezi’ne teşekkür ederiz. 
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